РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 112
            15.10.2019                                                                                            п. Краснопартизанский

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Краснопартизанского
сельского поселения от 18.12.2017 №63

  В целях приведения в соответствие Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №2 к решению Собрания депутатов от 18.12.2017 г. №63 «О создании муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а так же общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                                                     Макаренко Б. А

Приложение № 1 к
решению Собрания депутатов
Краснопартизанского сельского поселения
от 15.10.2019 № 112

Состав
экспертной комиссии Краснопартизанского сельского поселения  по оценке предложений  об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Петренко                                        - Глава Администрации Краснопартизанского сельского                        Александр Алексеевич                   поселения, председатель  экспертной комиссии

        Вдовенко                                       - депутат Краснопартизанского сельского поселения,
 Елена Николаевна                          заместитель председателя экспертной комиссии

 Золотарёва                                     - инспектор по работе с молодежью, культуре, физической
Екатерина Алексеевна                    культуре  и спорту Администрации Краснопартизанского
                                             сельского поселения, секретарь экспертной комиссии

Члены комиссии:

Макаренко                                     - председатель Собрания депутатов, глава
Борис Алексеевич                         Краснопартизанского сельского поселения

Кравцова                                        - директор МБОУ Краснопартизанская СШ
Галина Леонидовна

Келлерова                                      - директор МКУК «Краснопартизанский СДК»
Ирина Николаевна

Гришин                                         - УУП ОВД Ремонтненского района, майор полиции
Александр Васильевич                МО МВД России «Ремонтненский»